"הממונה"(, מיום, 01.05.2018, כפי )להלן: והחיסכון בהתאם להוראות הממונה על רשות שוק ההון הביטוח
שפורסמו חוזר סוכנים ויועצים 2018-10-3, "שירות ללקוחות סוכנים ויועצים" ומתוך הבנה כי היחסים בין הלקוח
וסוכן הביטוח/סוכנות הביטוח הינם יחסים ארוכי טווח הדורשים מהסוכן חובות אמון, נאמנות, מקצועיות, סודיות,
גילוי ברמה גבוהה ביותר כאמור בחוק הפיקוח על שירותים פיננסיים )ייעוץ, שיווק ומערכת סליקה פנסיוניים(,

התשס"ה-2005, וחוק הפיקוח שירותים פיננסיים )ביטוח(, התשמ"א-1981.
לקוחות בפני בזאת מתחייבים מטעמה, והפועלים )"הסוכנות"( בע"מ פנסיוני לביטוח סוכנות מיטב

הסוכנות כדלקמן:
להתייחס ללקוחותינו בהגינות ובכבוד ולכבד את פרטיותם כנדרש על פי דין. .1

דרכי ההתקשרות עם הסוכנות לצורך קבלת שירות הינם כדלקמן: .2
כתובת למשלוח דואר: דרך ששת הימים 30 בני ברק - מגדל צ'מפיון קומה 21 - לידי דסק ביטוח.